
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 d’octubre de 2019, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
declara deserta la convocatòria de les proves selectives 
d’accés al cos superior de gestió en acció social, escala 
treball social, A2-16-03, sector administració especial, 
torn de promoció interna, convocatòria 24/16, correspo-
nent a l’oferta d’ocupació pública de 2016 per al personal 
de l’Administració de la Generalitat. [2019/9552]

RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2019, de la consellera 
de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
declara desierta la convocatoria de las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior de gestión en acción social, esca-
la trabajo social, A2-16-03, sector administración especial, 
turno de promoción interna, convocatoria 24/16, correspon-
diente a la oferta de empleo público de 2016 para el personal 
de la Administración de la Generalitat. [2019/9552]

Mediante Orden 37/2017, de 18 de octubre, de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, se convocaron las pruebas selectivas a que se refiere el párrafo 
anterior (DOGV 8169, 14.11.2017).

El órgano técnico de selección, en cumplimiento de lo previsto en la 
base 10 de la convocatoria 24/16 publicó, el 18 de julio de 2019, en la 
página web de la Dirección General de Función Pública, la relación de 
personas aprobadas del segundo ejercicio de la convocatoria 24/16, sin 
que ningún aspirante hubiera superado la citada prueba.

En virtud de las facultades conferidas en la letra i del apartado 1 del 
artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordena-
ción y gestión de la función pública valenciana, a propuesta del director 
general de Función Pública, resuelvo:

Único
Declarar desierta la convocatoria 24/16 al no haber superado ningún 

aspirante la fase de oposición de las presentes pruebas selectivas.
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 

misma, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas o, directamente, 
recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencio-
so-administrativo de València, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 8, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan ejer-
citar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 2 de octubre de 2019.– La consellera de Justicia, Interior 
y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Mitjançant l’Ordre 37/2017, de 18 d’octubre, de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, es van convocar les proves selectives a què es refereix el 
paràgraf anterior (DOGV 8169, 14.11.2017).

L’òrgan tècnic de selecció, en compliment del que es preveu en la 
base 10 de la convocatòria 24/16, va publicar, el 18 de juliol de 2019, 
en la pàgina web de la Direcció General de Funció Pública, la relació de 
persones aprovades del segon exercici de la convocatòria 24/16, sense 
que cap aspirant haguera superat la prova esmentada.

En virtut de les facultats conferides en la lletra i de l’apartat 1 de 
l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’orde-
nació i gestió de la funció pública valenciana, a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Declarar deserta la convocatòria 24/16, perquè cap aspirant ha supe-

rat la fase d’oposició d’aquestes proves selectives.
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de ser publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant dels jutjats contenciosos administratius 
de València, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de ser 
publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb 
el que s’estableix en els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 2 d’octubre de 2019.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2019-10-10T12:50:31+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




